
طلایی پوشان بهترین خط حمله و خط دفاع تا الان
مروری بر عملکرد سپاهان که صدرنشین است؛

ادامه از صفحه یک
سپاهانی ها با نتیجه سه بر صفر نفت مسجد سلیمان را 
شکست دادند تا هم سه امتیاز دوم را دشت کرده باشند 
و هم با یک کلین شیت دیگر انگیزه مضاعف برای خط 

دفاع و دروازه بان اتریشی خود ایجاد کرده باشند.
طلایی پوشان هفته سوم را هم با برد پشت سرگذاشتند 

و با یک هت تریک سه امتیاز از خود به جا گذاشتند.
بدون تردید بازی در مقابل هوادار تهران از دشوارترین 
بازی های سپاهان به شمار می رفت چرا که شاگردان 
رضا عنایتی با یک بازی کاملًا دفاعی راه نفوذ را برای 

سپاهان بسته بودند.
پاس های ترکیبی ســپاهان روی زمین و ســانتر از 
کناره ها بالاخره جــواب داد و در دقیقــه 84 دانیال 
اسماعیلی فر از شلوغی شش قدم دروازه بشاگردی و 
اشتباهات فردی نهایت استفاده را برد و با نتیجه یک بر 

صفر از سد حریف تهرانی خود گذشت.
تیم هوادار در مقابل سپاهان هجومی و پر مهره حرفی 
برای گفتن نداشت و تمام آمارهای فنی به نام شاگردان 

نویدکیا ثبت شد.
هفته چهارم رقابت ها؛ رونــد پیروزی های پی در پی 
طلایی پوشان توسط تیم همشــهری شکسته شد تا 

نقطه ضعف های سپاهان آشکار شود.
سجاد دانایی مدافع جوان ذوبی ها در نخستین تجربه 
دربی خود دروازه ســپاهان را گشود تا محرم نویدکیا 
نخســتین باخت لیگ 21 را در جدول رقابت ها ثبت 

کند.
بی شک باخت ســپاهان با اختلاف یک گل چاشنی 
شانس را به همراه داشت چرا که اگر تیر دروازه و عزت 

پورقاز نبودند سپاهان باخت ســنگین تری را تجربه 
می کرد.

هفته پنجم رقابت ها؛ تقابل با تراکتور برای ســپاهان 
حکم زنگ خطر را داشــت و کادر فنی طلایی پوشان 
پیش از ورود به مرحله بحران بــا یک تغییر تاکتیک 

توانستند به نوار برد برگردند.
محرم نویدکیــا در نقش جهان اصفهان بــه تقابل با 
تراکتورسازی تبریز پرداخت که هر دو تیم به تساوی 

بدون گل رضایت دادند.
ســپاهان در این بازی دو نیمه کاملًا بدون برنامه را از 
خود به نمایش گذاشت و با سانترهای بی هدف کار را 

برای خودش دشوار کرد.
در هفته ششم سپاهان در زمین حافظیه شیراز به تقابل 
با فجر سپاســی پرداخت و در زمین افتضاح حافظیه 

حریف خود را با نتیجه دو بر صفر شکست داد.
تغییر تاکتیک و سیستم سپاهان توسط کادرفنی نشان 
داد طلایی پوشان اگر بخواهند می توانند حریف خود را 

در زمین خاکی شکست دهند.
هفته هفتم ســپاهان به تقابل با نســاجی پرداخت و 

حریف مازندرانی خود را دو بر صفر راهی خانه کرد.
نکته جالب توجه باز شدن قفل پای شهریار مغانلو در 
بازی با نساجی بود که نوید یک خط حمله زهردارتر 

را می دهد.
طلایی پوشان هم اکنون با کسب 5 برد، یک مساوی و 
یک باخت صدر جدول رقابت ها را از آن خود کرده اند و 

هدفی جز قهرمانی دنبال نمی کنند.
ســپاهانی ها اگر چه دو بازی را با تســاوی و باخت به 
پایان رســاندند اما در تمام هفت بازی خود در تمام 

آمارهای فنی یک ســرو گردن بالاتر از رقبا بودند که 
نشان می دهد مشکل ســپاهان در تاکتیک یا برنامه 
نیست و عدم تمام کنندگی گریبان گیرشان شده، با 
توجه به دو بازی اخیر به نظر می رســد این ضعف در 

حال بهبود است.
خط دفاع بی نقص ســپاهان تا بدین جای کار نشان 
داده مستحکم تر از این است که با هر موقعیتی دچار 

تزلزل شود.
دروازه بان اتریشی سپاهان با ثبت 6 کلین شیت ثابت 
کرده جایگزین مناســبی برای نیازمند بوده و خیال 

سپاهانی ها از بابت دروازه راحت است.
مســی فوق ســتاره آرژانتینی و بازیکن حال حاضر 
پاری سن ژرمن در مراســم اهدای توپ طلای 2021 

هفتمین توپ طلای خود را کسب کرد.
اهدای این جایزه به مســی با انتقادات بسیاری همراه 
بود و بیشتر انتقاد کنندگان بر این باور بودند که روبرت 
لواندوفسکی شایستگی بیشتری نسبت به آقای نابغه 
داشت. اگر آمار دو بازیکن در ســال 2021 را بررسی 
کنیم متوجه می شویم تا حدودی حق با منتقدان است 
چرا که طبق آمار لواندوفسکی در گلزنی و ساختن گل 

یک سرو گردن بالاتر از مسی قرار دارد.
به نظر می رســد انتخاب مســی به عنوان برنده توپ 
طلا تحت تأثیر فوق ســتاره بودن یا شاید سابقه این 

بازیکن باشد.
فوق ستاره آرژانتین پیش از جدایی از بارسلونا در دو 
سال گذشــته موفق به فتح جام های زیادی نشد و به 
لحاظ تیمی اگرچه همیشه یکی از مهره های کلیدی 
آبی اناری ها بوده اما از لواندوفســکی ضعیف تر عمل 

کرده است.
پس از پیوســتن مسی به پاری ســن ژرمن هم شاهد 
نیمکت نشــینی این بازیکن بودیم و جناب نابغه پس 
از 400 دقیقه موفق شد یک گل برای تیمش به ثمر 

برساند.
در طرف مقابل روبرت لواندوفسکی مهاجم شش دانگ 
بایرن مونیخ تقریباً دو برابر مسی گلزنی کرده و به اندازه 

او برای تیمش موقعیت گل ساخته است.
لواندوفســکی یکی از مهره های کلیدی بایرن مونیخ 

است که در کارهای تیمی نقش بسزایی دارد.
با این تفاســیر به نظر می رسید توپ طلای 2021 در 
دســتان روبرت لواندوفســکی قرار بگیرد اما در عین 

ناباوری این جایزه به مسی تعلق پیدا کرد.
این انتقاد به کسب توپ طلا توسط مسی فقط انتقاد 
کارشناسان ورزشــی را به همراه نداشت و بسیاری از 
ســتاره های فوتبال اروپا به این انتخاب واکنش نشان 
دادند. تونی کــروس هافبک خلاق رئــال بر این باور 
است که انتخاب مسی یک انتخاب غیر فوتبالی بود و 
جورجینیو یا لواندوفسکی شایستگی بیشتری نسبت 

به لیونل مسی داشتند.
کروس حتی اعتقاد بر این داشــت بــا اینکه رونالدو 
هم عملکــرد ضعیفــی در ســال 2021 از خود به 
نمایش گذاشــت اما به طبع بهتر از مسی عمل کرده 

و می توانست بالاتر از او قرار بگیرد.
کیلیان امباپه دیگر بازیکن پاری ســن ژرمن است که 
در جایگاه نهم قرار گرفت و نســبت به انتخاب مسی 
و جایگاه خودش انتقاد شدیدی داشــت که بیجا به 
نظر نمی رســید چرا که حتی عملکرد امباپه هم بهتر 

از مسی بود.
انتخاب مسی به عنوان برنده توپ طلا یک انتخاب غیر 
ورزشی بود که نشــان می دهد حتی فوتبال اروپا هم 

تحت تأثیر نام و سابقه بازیکنان قرار می گیرد.
لیونل مسی در مراســم اهدای جام اظهار داشت: به 
توپ طلای هشتم فکر نمی کند و حالا باید دید منظور 
وی خداحافظی با مستطیل ســبز بوده یا حتی خود 
این بازیکن هم معتقــد به عملکــرد ضعیفش بوده 
 و باور دارد بازگشــت به روند گذشــته برایش دشوار 

است.؟؟
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هواداران شیاطین سرخ به دروازه بان تاختند؛

 دردسرهای »دخیا«
 بیرون از دروازه

ورزش سه: هواداران منچستریونایتد واکنش 
تندی بــه گل اولی که این تیم مقابل آرســنال 
دریافت کرد، داشــتند. شــاید بتوان گفت که 
داوید دخیا یکــی از عجیب ترین گل های دوران 
فوتبال خــود را دریافت کرد؛ جایــی که بعد از 
ارسال کرنر بازیکنان آرسنال، هم تیمی او یعنی 
فرد روی مچ پای دخیا فرود آمد و باعث شد این 
بازیکن روی زمین بیفتد. در واقــع بعد از روی 
زمین افتــادن داوید دخیا و احســاس درد این 
دروازه بان اســپانیایی، توپ به امیل اسمیت رو 
رسید و ستاره آرسنال نیز از پشت محوطه جریمه 
دروازه منچســتریونایتد را باز کرد؛ این اتفاق در 
حالی رخ داد که دخیا هنگام این ضربه همچنان 
روی زمین افتاده بود. در ابتدا داور مسابقه تصمیم 
گرفت صحنه را مورد بررســی قرار دهد. با این 
حال بعد از بازبینی صحنه در اتاق VAR مشخص 
شــد که این گل کاملًا در وضعیت درســتی به 
ثمر رسیده است؛ موضوعی که باعث عصبانیت 
ستاره های منچســتریونایتد هم شد. در همین 
راستا مارک هالســی، داور باسابقه لیگ برتر، در 
گفت وگویی با ســان پیرامون این گل گفت: این 
تصمیم توسط VAR گرفته شــد زیرا داور ندید 
که فرد با دخیا برخورد کرده اســت. با این حال 
من معتقد نیســتم که باید کار به اینجا کشیده 
می شد. در واقع اتکینسون به وضوح نمی دانست 
که چرا داوید دخیا روی زمین دراز کشیده است. 
دروازه بان یونایتد می توانست از ناحیه سر یا حتی 
صدمه جدی تری دیده باشد. بنابراین باید قبل از 
اینکه اسمیت رو به توپ ضربه می زد بازی قطع 
می شــد. از طرفی فکر می کنم که در این صحنه 
اتکینسون در موقعیت خوبی هم قرار نداشت. اما 
این گل در رسانه های اجتماعی نیز سر و صدای 
زیادی به پا کرد و هواداران منچســتریونایتد به 
شــدت عملکرد داوید دخیا را روی این صحنه 
مورد انتقاد قرار دادند که در اینجا برخی از آن ها 
را می خوانیم. گایمن نوشــت: داوید دخیا یک 
 دلقک حرفه ای است که به عنوان دروازه بان ظاهر

 می شود. 
کاربر دیگری نوشت: دخیا یک مرد شرم آور است. 
این صحنه حتی یک چالش هم نبود. کاربری به 
نام جیمی نوشت: دخیا فقط مچ پایش را گرفت. 
بدون هیچ دلیلی روی زمین افتاد و کاملًا خوب 
بود. اما کاربر دیگری به حمایــت از داوید دخیا 
پرداخت و نوشت: چگونه طرفداران ما می توانند 
دخیا را به خاطر آن سرزنش کنند؟ فرد روی مچ 

پای او فرود آمد.

خبر روز
واکنش ستاره لیورپول به قتل یک کودکپایان دوران 15 ساله مایکل کریک در منچستریونایتدپیام گابریل کالدرون برای پرسپولیسی ها پیش از دربی

خبرآنلاین: سرمربی سابق تیم پرسپولیس تهران در مورد دیدار شهرآورد پایتخت صحبت 
کرد. گابریل کالدرون، سرمربی تیم پرسپولیس تهران در پیامی برای برنامه ورزشگاه در 
مورد بازی حساس روز شنبه بین استقلال و پرسپولیس صحبت کرد. گابریل کالدرون در 
مورد بازی شهرآورد پایتخت گفت: خوشحالم از اینکه با شما صحبت می کنم. پرسپولیس 
همیشه بازیکنان بزرگی داشته و من این شانس را دارم که با آن ها کار کنم و مربی فعلی هم 
این شانس را دارد. آن ها همچنین یک پیروزی خیلی فوق العاده هم دارند که همان انرژی 

و حمایت هواداران است که کمک می کنند تا تیم برنده شود.

همشهری آنلاین: »مایکل کریک« پس از سال ها حضور در منچستریونایتد سرانجام از 
این تیم جدا شد. با اعلام باشگاه منچستریونایتد، مایکل کریک پس از پایان حضور موقت 
روی نیمکت تیم، دیگر به عنوان کمک مربی نیز در کنار باشگاه حضور نداشته و یونایتد 
را ترک می کند. براساس بیانیه یونایتد، این تصمیمی شخصی از طرف کریک بوده است. 
کریک در تابستان 2018 و بلافاصله پس از بازنشستگی به کادر مربیگری باشگاه ملحق 
شد و زیر نظر ژوزه مورینیو و اوله گونار سولسشر کار کرد. یونایتد در دوران هدایت موقت 

کریک از ۹ امتیاز ممکن ۷ امتیاز را کسب کرد.

مهر: مدافع راست لیورپول نسبت به اتفاق تلخ قتل یک کودک واکنش نشان داد. »ترنت 
الکســاندر آرنولد« در جریان بازی لیورپول مقابل اورتون لباسی با نوشته »در آسودگی 
بخواب آوا وایت« پوشیده بود و به شیوه خود نسبت به وقوع قتل یک کودک اعتراض کرد. 
این اقدام در پی کشته شدن یک دختر 12 ساله با ضربات چاقو در مرکز شهر بود. هواداران 
حاضر در گودیسون پارک هم در دقیقه 12 به این کودک کشته شده ادای احترام کردند 
و چندین بنر هم اطراف ورزشگاه در نکوهش این حادثه غم انگیز بر پا شد زیرا طبق اعلام 

رسانه ها آوا به صوت فجیعی با ضربات متعدد به قتل رسیده است.


